
Vantaan kaupungin hakeutuminen Euroopan nuorisopääkaupungiksi  
(European Youth Capital, EYC-HANKE)  
  
Vantaan nuorisovaltuusto esittää, että Vantaan kaupunki selvittää tavoitteellisesti ja 
kunnianhimoisesti mahdollisuutta hakea Euroopan nuorisopääkaupungin (European Youth 
Capital, EYC) statusta joko itsenäisesti tai yhteistyössä toisen kaupungin kanssa. Vantaan 
kaupungin tulee myös selvittää yhteistyötä yksityisten ja kolmannen sektorin toimijoiden 
kanssa. 

  
Euroopan nuorisopääkaupunki-hanke on merkittävä eurooppalainen hanke, jonka tavoitteena 
on vahvistaa nuorten osallisuutta, vaikuttamismahdollisuuksia sekä tuoda esiin 
nuorisoystävällisiä toimintamalleja kaupunkikehityksessä. Hakuprosessi ja mahdollinen 
valinta tarjoavat kaupungille ainutlaatuisen mahdollisuuden kehittää nuorisopolitiikkaa, lisätä 
kansainvälistä näkyvyyttä sekä vahvistaa nuorten asemaa päätöksenteossa.  

  
Vantaa on selkeästi nuorten kaupunki, ja päätöksenteossa korostetaan toistuvasti nuorten 
merkitystä tulevaisuuden rakentajina. Tämä ei kuitenkaan saa jäädä pelkän puheen tasolle. 
Euroopan nuorisopääkaupunki-hanke tarjoaa konkreettisen mahdollisuuden muuttaa nämä 
linjaukset teoiksi vahvistamalla nuorten aitoa osallisuutta, lisäämällä heidän 
vaikutusmahdollisuuksiaan sekä varmistamalla, että nuoret eivät ole vain päätösten 
kohteena, vaan aktiivisia tekijöitä kaupungin kehittämisessä.  

  
EYC-haku ei ole pelkkä titteli. Se on väline, joka pakottaa kaupunkia tekemään asioita 
paremmin. Se tuo painetta palveluiden kehittämiseen, nuorten aitoon kuunteluun ja Vantaan 
rakentamiseen paikkana jossa nuoret asumisen ohella tulevat kuulluiksi ja osaksi 
päätöksentekoa.  

  
Nuorisovaltuusto esittää, että Vantaan kaupunginhallitus:  

  
1. Käynnistää selvityksen Euroopan nuorisopääkaupunki-hakuun osallistumisesta ja 

selvittää mahdollisuutta yhteishakuun toisen kaupungin kanssa.   
2. Perustaa viranhaltijoista koostuvan kaupunkitasoisen työryhmän, jossa on edustus 

kaikilta keskeisiltä toimialoilta, jotta valmistelu ei jää kapeaksi vaan on aidosti 
poikkihallinnollista. Nuorisovaltuustolla tulee olla edustaja viranhaltijoiden 
työryhmässä jotta selvitykseen saadaan myös suoraan nuorten toiveita ja ajatuksia. 

3. Nimeää hankkeelle ohjausryhmän, jossa vähintään puolet jäsenistä on nuoria 
vantaalaisia. Näin varmistetaan, että hanke ei ole pelkkää hallintoa vaan oikeasti 
nuorten näköinen ja nuorten johtama kokonaisuus.  


